ОСЪЖДА „Ири Трейд“ АД, ЕИК[ЕИК], с адрес на управление [населено място],[жк], [жилищен адрес] Евроцентър, ет. 4 да заплати на „Естрой“ ООД, ЕИК[ЕИК], с адрес на управление [населено място], ж. к. Я., [жилищен адрес] на основание чл. 78, ал. 1 ТПК сумата в размер 3 540 лв. /три хиляди петстотин и четиридесет лева/, представляваща платено адвокатско възнаграждение за касационното производство. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.